
UCHWAŁA NR VII/82/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Puńsk. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Puńsk pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Renowacja placu przykościelnego w Puńsku”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu województwa podlaskiego przyznanych na przedmiotowy cel w 2024 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Puńsk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872,Dz.U. z 2024 r. poz.1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55C7B9-357B-419A-8571-44D577679928. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/82/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


